

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/air-wick-grzane-wino-wklad-19-ml-p-37633.html>



## Air Wick Grzane Wino Wkład 19 ml

Cena	<b>14,07 zł</b>
Numer katalogowy	<b>es_10096-uniw</b>
Kod EAN	<b>5908252009503</b>

### Opis produktu

#### Świąteczny zapach w Twoim domu

Air Wick Grzane Wino to elektryczny odświeżacz powietrza, który wprowadza do Twojego domu ciepły, zimowy aromat inspirowany tradycją świątecznego grzanego wina. Kompozycja zapachowa łączy nuty pomarańczy, cytrynowej skórki oraz wyrafinowanych przypraw, tworząc niepowtarzalny, przytulny klimat. Dzięki zawartości naturalnych olejków eterycznych, odświeżacz neutralizuje nieprzyjemne zapachy i działa aż do 120 dni, w zależności od wybranej intensywności.

Idealny do każdego pomieszczenia, szczególnie w okresie świątecznym, Air Wick Grzane Wino zapewnia długo utrzymujący się, wyjątkowy zapach, który przywołuje wspomnienia zimowych wieczorów spędzonych w gronie rodziny. Wypełnij swój dom ciepłem i magią świąt.

Zamów już dziś i stwórz w swoim domu przytulną atmosferę pełną świątecznej radości!

#### Pojemność: 19 ml

Składniki: Dihydromicernol, Linalool, Tetrahydro-2-Izobutylo-4-Metylopiran-4-Ol, mieszanina izomerów (cis i trans), Coumarin, DI-Limonene, DI-Citronellol, Alpha-Hexylcinnamaldehyde, Geraniol, Dimethylcyclohex-3-Ene-1-Carbaldehyde (mieszanina izomerów), 2,4-Dimethyl-3-Cyclohexen-1-Carboxaldehyde, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-Octahydro-2,3,8,8-Tetrametyl-2- Naphtalenyl)Ethanone, Cis-3-Hexenyl Salicylate, Anethole (nieokreślony izomer), Cinnamaldehyde, Linalool. Może powodować reakcje alergiczną.

#### PRZYGOTOWANIE I STOSOWANIE

1. Zdejmij plastikową nakrętkę wkładu.
2. Umieść wkład w dolnej części wtyczki, aż usłyszysz kliknięcie. Upewnij się, że wkład cały czas znajduje się w pozycji pionowej.
3. Umieść wtyczkę w gniazdku.
4. Aby zwiększyć lub zmniejszyć intensywność zapachu, przekręć tarczę na górze wtyczki. Możesz wybierać pomiędzy 5 różnymi poziomami intensywności zapachu, aby w pełni odpowiadały twoim potrzebom.

---

Największy znak = największa intensywność.

5. Aby wymienić wkład , wyłącz urządzenie i wyjmij je z gniazdka. Pociągnij buteleczkę w dół, aby ją wyciągnąć.

Przed użyciem zapoznaj się ze środkami ostrożności i instrukcją, którą zachowaj.

Zawsze wyjmij wtyczkę z kontaktu przed włożeniem lub wyjęciem wkładu. Nie umieszczaj w miejscach, w których wtyczka narażona jest na uderzenia. Jeśli urządzenie ulega uszkodzeniu, należy wyłączyć zasilanie w gnieździe przed jego usunięciem. Nie stosuj przedłużaczy ani listew zasilających. Stosuj wewnątrz pomieszczeń. Trzymaj w pozycji pionowej. Nie obsługuj mokrymi rękoma lub metalowymi przedmiotami. Produkt nie powinien być używany bez przerwy, zawsze wyłączaj go na noc. Podczas używania produktu upewnij się, że w odległości 50 cm nad i wokół wkładu nie znajdują się żadne przedmioty. Nie blokuj przepływu powietrza wtyczki. Nie używaj w małych pomieszczeniach bez odpowiedniej wentylacji. Nie umieszczaj na otwartym słońcu lub w okolicy źródeł ciepła. Nie umieszczaj na polerowanych, malowanych lub plastikowych powierzchniach.

Używaj wkładów do odświeżaczy Air Wick wyłącznie z wtyczkami Air Wick. Używanie wkładów innych producentów może doprowadzić do emisji toksyn lub spowodować pożar. Urządzenie nie może być używane bez nadzoru nad dziećmi ani osobami o ograniczonych zdolnościach psychoruchowych.

#### OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcje alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Przed użyciem przeczytać etykietę. Stosować rękawice ochronne i ochronę oczu/ochronę twarzy.

W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego oczu: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

W przypadku połknięcia: Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruc/lekarzem.

Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami.

Może powodować reakcje alergiczną skóry. Osoby cierpiące na nadwrażliwość zapachową powinny zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu.